German Weimar Santa Ramírez Cédula: 71.319.328 

Dirección: Av. 26 # 52 - 140 apto 2403  Teléfono: 3148151751 

Cuenta 27406481021  Bancolombia Ahorros 

POR CONCEPTO DE: Servicio de transporte 

PLACA FECHA RECORRIDO VALOR 

JYO 594 Noviembre 3 1 recorrido doble.  
$ 560.000 

VALOR TOTAL: 

QUINIENTOS SESENTA MIL PESOS. $ 560.000